[image: герб  1]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХТУН-КАЗМАЛЯРСКАЯ ООШ»
[bookmark: _GoBack]Индекс: 368796, с.Хтун-Казмаляр, Магарамкентский район                                   mkou_khtunkazmalyar@e-dag.ru
№______________________                                                          Начальнику УО
от «_10_»_апреля_2025 г. .                                         Магарамкентского района
На № 114 от 10.04.2025 г	                                                  У.М.Абейдуллаеву

                                                          Приказ
по МКОУ «Хтун-Казмалярская ООШ»
«О назначении ответственного лица за организацию и проведение  социологического исследования педагогических работников и обучающихся в образовательной организации в части воспитания готовности противостоять внешним угрозам».

                                                      Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение исследования в образовательной организации зам. директора по ВР Хидирову О.М., номер телефона 89896568655.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор МКОУ
«Хтун-Казмалярская ООШ»: ____________  Ф.А.Исмаилов.

image1.jpeg